２０２２年８月吉日

関係各位

一般社団法人 愛知県認知症グループホーム連絡協議会

事務局

（公印省略）

２０２２年度 三河支部合同研修会
会場変更のお願い

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 標記研修会につきまして、設備の都合により、下記の通り会場を変更いたしましたので、

ご案内申し上げます。

関係各位にはご迷惑をお掛けして誠に恐縮ですが、何卒ご容赦の上、お間違いのないよう

足をお運びください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

◆変更前：岡崎図書館交流プラザりぶら ３０１号室

  ↓

◆変更後：岡崎商工会議所 ４０１会議室

【アクセス】               【地図】

〈 JR 岡崎駅から〉

・バス
東口バス停より、名鉄バスに乗車「東岡崎」

「大樹寺」「大門」「滝団地」「東名岩津」「奥殿陣
屋」行（乗車時間８分）
【岡崎警察署前】下車、国道２４８号線沿いに南
下し、イオン岡崎ショッピングセンター前の信号
向かい側の５階建てのビル（徒歩８分）

・タクシー
東口タクシー乗り場から。所要時間約１０分。

◆お問い合わせ先◆

一般社団法人愛知県認知症グループホーム連絡協議会 事務局

〒440-0003
愛知県豊橋市浪ノ上町７-２
社会福祉法人 さわらび会 本部内

FAX：0532-54-3514
E-mail：aichighjimukyoku@gmail
ホームページ：http://www.aichigh.jp